PAGE
2

Глава города владимира

Постановление

От 30.05.2007 № 2144

Об организации торжественной встречи участников международного авторалли
В целях развития туризма, популяризации военно-технических видов спорта, пропаганды здорового образа жизни среди жителей города Владимира:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Организовать 24 июля 2007 года торжественную встречу участников международного авторалли, посвященного 100-летию первого в мире автопробега под руководством графа Боргезе на Соборной площади города Владимира.

2.
Подготовку и организацию торжественной встречи участников международного авторалли возложить на комитет по делам молодежи (Кириллов С.Л.), комитет по физической культуре и спорту (Коршунов А.Ф.) и управление культуры (Шаркова Т.В.).

3.
Для обеспечения безопасности проведения международного авторалли управлению внутренних дел (Разов А.В.) обеспечить сопровождение колонны участников ралли по территории города, включая въезд и выезд, и охрану правопорядка во время стоянки участников авторалли на Соборной площади города Владимира.

4.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.
 Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Гарева В.А. и заместителя главы города Гуськову В.И.

	Глава города

	А.П. Рыбаков